Дело № 2-8-246/2018

                                                                                                            (02-0246/8/2018)

Р Е Ш Е Н И Е

именем Российской Федерации

 (резолютивная часть)

дата

                                                                                                          адрес,

                                                                                                          адрес

Суд в составе: мирового судьи судебного участка № 8 Киевского судебного района адрес (адрес Симферополь) адрес Берзиньш И.А., при секретаре судебного заседания Поляковой Р.Р., с участием

представителя ответчика                                                           фио

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Государственного учреждения-Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в адрес к фио, третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований- фио  о взыскании необоснованно полученной суммы компенсационных выплат,

Руководствуясь  ст.ст.194-199  ГПК РФ, мировой судья-

РЕШИЛ:

         Исковые требования Государственного учреждения-Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в адрес к фио  о взыскании необоснованно полученной суммы компенсационных выплат - удовлетворить.

Взыскать с Панкова Николая Ивановича  в пользу Государственного учреждения-Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в адрес   необоснованно полученную сумму  компенсационной выплаты   за период с дата по дата в размере 28800,00 (двадцать восемь тысяч восемьсот ) рублей 00 копеек.

Взыскать с Панкова Николая Ивановича   в бюджет на счет № 40101810335100010001, получатель - Управление Федерального казначейства по адрес (ИФНС России по адрес), банк получателя – отделение адрес, ИНН получателя – телефон, КПП получателя – телефон, БИК – телефон, ОКТМО – телефон, КБК- телефон телефон, государственную пошлину в размере сумма

Разъяснить право лиц, участвующих в деле, их представителей на подачу заявления о составлении мотивированного решения в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

2

Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в Киевский районный суд                        адрес через судебный участок № 8 Киевского судебного района адрес в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.

Мировой судья                                                                                    И.А. Берзиньш